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LITERAL "A"
1 INICIAL VASQUEZ JAMBO ELSA 1 37 41402452 4 16 15.2 0 0 35.2
2 INICIAL GALLARDO ACUNA RAQUEL 2 120 46111866 12 16 3 0 0 31
3 INICIAL VELASQUEZ VILLENA MIRTHA ARACELA 3 277 42578474 10 0 20 0 0 30
4 INICIAL MORALES PEREA REINA ISABEL 4 315 46582534 8 12 6.9 0 0 26.9
5 INICIAL SANDOVAL HERRERA NANCY LUZ 5 154 00947079 0 14 12 0 0 26
6 INICIAL ESCALANTE BUSTAMANTE JANETH 6 234 40639787 3 22 0 0 0 25
7 INICIAL APAGUENO CONCHA MIRLITH 7 45 00820505 0 20 5 0 0 25
8 INICIAL LLANOS CAMPOS MARIA MARCELA 8 107 45595101 3 16 5.6 0 0 24.6
9 INICIAL CRUZ ROSALES YENY 9 25 42516100 0 16 6 0 0 22
10 INICIAL FACHIN VALLES MIRIAM 10 143 00821407 10 11.7 0 0 0 21.7
11 INICIAL ESCOBAR CEVALLOS GIANINA DEL ROSARIO 11 202 18211993 12 0 9.6 0 0 21.6
12 INICIAL DELGADO CUBAS DENIS YUDIT 12 149 46091295 4 14 2 0 0 20
13 INICIAL MALAVER CARO ANITA ELENA 13 189 28110730 3 16 0.9 0 0 19.9
14 INICIAL FERNANDEZ CARHUAJULCA ELVIA 14 145 43765678 9 8 2.4 0 0 19.4
15 INICIAL VALLES CIRIACO TRIANA 15 170 41754366 6 4 7.6 0 0 17.6
16 INICIAL ABAD ESTRADA DAMARIS YEIMI 16 85 75192312 3 14 0 0 0 17
17 INICIAL CARRASCO DAVILA SANDRA 17 36 80544524 0 0 164 0 0 164
18 INICIAL MERA NAVAL JUSTINA TEODOLINDA 18 108 28104934 6 4 6.3 0 0 16.3
19 INICIAL RODRIGUEZ CASTRO KATIA MARINA 19 188 40779816 0 16 0 0 0 16
20 INICIAL PALMA VALLEJOS YOVANI 20 205 43876691 0 14 1.8 0 0 15.8
21 INICIAL MALDONADO BARTUREN ANA MARIA 21 49 27286065 6 8 0 1 0 15
22 INICIAL PEZO CASTRO GABRIELA 22 106 44528017 0 14 0 0 0 14
23 INICIAL CUBAS VEGA NERI 23 203 80291031 3 10 0 0 0 13
24 INICIAL CASTILLO RAMIREZ LOURDES SOFIA 23 259 70511837 3 10 0 0 0 13
25 INICIAL BARDALEZ RENGIFO BETTY 25 306 00809834 3 8 0 0 1.65 12.65
26 INICIAL HOYOS RUBIO GLADYS 26 273 27295995 0 10 2.1 0 0 12.1
27 INICIAL CHAVEZ CABRERA GLADYS 27 82 46939713 3 6 3 0 0 12
28 INICIAL DIAZ PORTOCARRERO LUZ MIRIAN 28 102 42907617 0 12 0 0 0 12
29 INICIAL MANZANRES PINEDO LUZ RAQUEL 28 84 47313529 0 12 0 0 0 12
30 INICIAL FERNANDEZ ROJAS LUZ MERLY 30 55 71219434 3 2 0 0 11
31 INICIAL LOZANO ARANGURI GIPSI 31 157 41676742 0 9 0 0 11
32 INICIAL  |BUSTAMANTE REGALADO FLOR LEYDI 32 248 75184533 0 10 0.6 0 0 10.6
33 INICIAL FERNANDEZ MEGO HILDA 32 247 45251556 0 10 0.6 0 0 10.6
34 INICIAL MENA TENORIO MARIA VERONICA 34 83 43771249 3 6 0.9 0 0 9.9
35 INICIAL HUANCAS ABAD ROSMERY JACKELYNE 35 61 70562080 3 6 0 0 0 9
36 INICIAL BURGA LOAIZA ERMINDA 35 292 75907687 3 6 0 0 0 9
37 INICIAL YACILA GUERRERO MONICA CLOTILDE 36 135 00247042 2 7 0 0 0 9
38 INICIAL VARGAS CORONADO VANEZA 38 151 72513026 0 8 04 0 0 8.4
39 INICIAL GUEVARA SANCHEZ LILETH ANALI 39 127 75952155 2 6 0 0 0 8
40 INICIAL CALLE BRAVO ROXANA MAIREET 40 63 71251754 0 8 0 0 0 8
41 INICIAL SOTERO LINARES WENDY GELINA 40 62 70561646 0 8 0 0 0 8
42 INICIAL CALDERON JULCA CINTHIA MIREYA 40 101 74637692 0 8 0 0 0 8
43 INICIAL PAREDES CAMPOS MERIA ELITA 43 204 44763809 3 4 0 0 0 7




44 INICIAL PASTOR DIAZ ROSA ELVIRA 44 13 43746676 0 0 6.8 0 0 6.8
45 INICIAL PERELLA PINTADO DIANA ELIZABETH 45 225 76330316 2 4 0 0 0 6
46 INICIAL SILVA VILLEGAS KATHERIN KARINA 45 231 71907923 2 4 0 0 0 6
47 INICIAL MENDIOLA CESPEDES SOFIA ELIZABETH 46 66 40984363 0 6 0 0 0 6
48 INICIAL REQQUEJO GUEVARA JHENY ROSIO 46 186 74122402 0 6 0 0 0 6
49 INICIAL CORONEL PEREZ JOSELITO 49 132 27398631 3 2 0 0 0 5
50 INICIAL VILCHEZ PEREZ ENMA JERALDINE 49 264 46668458 3 2 0 0 0 5
51 INICIAL VILLEGAS RAMOS MARIA INES 51 226 73425579 0 4 0.6 0 0 4.6
52 INICIAL ESPINOZA GARCIA MITZI ANGELICA 52 81 16797765 4 0 0 0 0 4
53 INICIAL MEJIA RAMIREZ MARLIN 53 305 71903845 0 4 0 0 0 4
54 INICIAL CASTILLO RAMIREZ ANA SOFIA 53 258 70511836 0 4 0 0 0 4
55 INICIAL SANCHEZ LOZANO MARIA TEODOLINDA 53 241 74755811 0 4 0 0 0 4
56 INICIAL GOMEZ ABANTO TEODOCIA 53 232 74463519 0 4 0 0 0 4
57 INICIAL VACA LOZANO LILIANA 53 195 76243939 0 4 0 0 0 4
58 INICIAL HERRERA BORBOR NELLY 58 233 00830304 3 0 0 0 0 3
59 INICIAL MAYTA BERA FLOR NAIDIT 59 147 76250125 0 2 0.8 0 0 2.8
60 INICIAL PANDURO DAZA CLARA VILMA 60 90 70362066 0 2 0.2 0 0 2.2
61 INICIAL VILLEGAS GUEVARA NEYDA ERLITA 61 134 73009190 2 0 0 0 0 2
62 INICIAL SALDANA BECERRA DEYSY JHANELA 62 100 77066015 0 2 0 0 0 2
63 INICIAL ARAUJO ROJAS SONIA 63 308 48798797 0 0 0 0 0 0
64 INICIAL MUNOZ QUINTANA DEIDE 63 54 70842187 0 0 0 0 0 0
65 INICIAL NORIEGA CALLE DE CAMACHO|MIRIAN SOLEDAD 63 290 16570476 0 0 0 0 0 0
66 INICIAL AYOLA BUSTAMANTE YAQUELINE 63 267 48012096 0 0 0 0 0 0
67 INICIAL BUSTAMANTE HUAMAN ROXANA PAMELA 63 229 72131843 0 0 0 0 0 0
68 INICIAL GONZALES BURGA ANA KAREN YANAI 63 230 76148128 0 0 0 0 0 0
LITERAL "B"
69 INICIAL AREVALO DELGADO YOVANI 1 299 44980213 16 16 9 0 0 41
70 INICIAL SALDANA LLACSAHUACHE DEYSI JANETH 2 220 43285712 6 20 12 0 0 38
71 INICIAL MALUQUISH VASQUEZ REYNA 3 196 41709831 9 12 15 0 0 36
72 INICIAL SANCHEZ MONTALVO BERTHA LUCILA 4 180 16735064 9 14 12.2 0 0 35.2
73 INICIAL LLAMO GUERRERO JULVIA 5 31 33673201 10 10 13 0 0 33
74 INICIAL FIESTAS CABRERA MIRTHA DAMENICA 6 70 40600981 6 14 13 0 0 33
75 INICIAL TORRES TUCTO LILY 7 219 43743753 9 12 10.7 0 0 31.7
76 INICIAL MARTINEZ FEBRE ARACELI 8 194 27857239 3 18 7 0 0 28
77 INICIAL HUAMAN SANTILLAN ANITA DEL CARMEN 9 27 33734112 7 14 0.9 5 0 26.9
78 INICIAL SANCHEZ GUEVARA MARCELA 10 303 16698256 13 8 5.2 0 0 26.2
79 INICIAL SANCHEZ CARRERO LILY MARGOTH 11 97 46606444 3 12 9.4 0 0 24.4
80 INICIAL SALVATIERRA GARCIA SARITA NATHALI 12 244 42776301 9 12 3 0 0 24
81 INICIAL VISALOT FERNANDEZ FANY GUSLEY 13 286 44665666 4 16 0 0 0 20
82 INICIAL QUISPE FERNANDEZ LUCELINA 14 227 41519478 3 12 4.2 0 0 19.2
83 INICIAL MEJIA RAMIREZ DOMINGA 15 71 41355373 3 16 0 0 0 19
84 INICIAL MARTINEZ CUBA MONICA 16 262 44866023 0 2 14 0 0 16
85 INICIAL OBLITAS PALOMINO ARCELIO 17 183 43827645 3 2 6 0 0 11
LITERAL "C"
86 INICIAL LLATAS MUNOZ ADRIA 1 116 42737962 9 14 16.2 0 0 39.2
87 INICIAL GONGORA MONTOYA SEGUNDO MANUEL 2 138 33428260 9 22 7.4 0 0 38.4
88 INICIAL BUSTAMANTE MARIN GLORIA 3 266 41270103 6 16 12 0 0 34
89 INICIAL CARO PINARRETA MARIA 4 281 44409398 6 16 9 0 0 31
90 INICIAL ISLA PEREZ NOEMI ESTHER 5 103 43013111 15 12 1 0 0 28
91 INICIAL RIOS MENDOZA FLOR AZUCENA 6 94 42777222 6 10 11.4 0 0 27.4
92 INICIAL VASQUEZ VASQUEZ MARIA AGUEDITA 7 148 42403287 6 16 1.2 0 0 23.2
93 INICIAL DIAZ RODRIGUEZ LILIANA 8 53 27295092 6 4 6.2 0 0 16.2
94 INICIAL RODRIGUEZ ALTAMIRANO SILVIA 9 93 01162629 3 6 0 0 0 9
95 INICIAL VILLALOBO FLORES PERFILA 10 91 27665154 0 0 6 0 0 6
96 INICIAL SUXE ALVITES MARIA ELIZABETH 11 284 41311119 3 2 0 0 0 5
97 INICIAL CHAVEZ ALFARO NEDBY ESTER 12 119 43353592 4 0 0 0 0 4




LITERAL "D"

98 INICIAL VASQUEZ SANCHEZ SANTOS 1 275 80120811 9 18 20 0 0 47

99 INICIAL OBLITAS VASQUEZ MAGALLY 2 142 41755183 6 18 16.5 0 0 40.5
100 INICIAL GUEVARA GUERRERO AMPARO 3 193 27748807 9 16 15.2 0 0 40.2
101 INICIAL GONZALES DIAZ ENEDINA 4 117 27437829 6 14 20 0 0 40

102 INICIAL GONZALES DIAZ MARIA VIDALA 5 155 16701828 9 12 17.2 0 0 38.2
103 INICIAL HERNANDEZ HERNANDEZ ELIZABHET 6 74 40179553 6 16 14.4 0 0 36.4
104 INICIAL RAFAEL SARMIENTO MARGARITA 7 137 27718810 3 16 16.4 0 0 35.4
105 INICIAL BECERRA BARRANTES VICTOR HUGO 8 144 10268557 6 12 17 0 0 35

106 INICIAL RODRIGUEZ ESCALANTE MARITZA 9 213 00819679 7 20 7.9 0 0 34.9
107 INICIAL VILLEGAS BURGOS FANY 10 297 42174283 9 20 2 0 0 31

108 INICIAL ZAVALLOS MUNOZ YAQUELIN ISELA 11 159 44177539 6 10 11.6 1 0 28.6
109 INICIAL VALDIVIA VALDIVIA ZAIRA 11 34 00828557 2 18.6 0 0 28.6
110 INICIAL RAFAEL MERA MARIA ALODIA 13 307 01045354 3 18 0 0 27

111 INICIAL ALARCON HEREDIA FLOR VERONICA 14 192 40472078 7 13.8 0 0 26.8
112 INICIAL GONZALES BANCES ARNULFO 15 158 41084742 3 12 11.7 0 0 26.7
113 INICIAL ALBERCA NEYRA CRUZ ADELA 16 265 45364172 0 14 11.5 0 0 25.5
114 INICIAL RUIZ SANCHEZ GLORIA ELIZABETH 17 29 40509850 6 16 2 0 0 24

115 INICIAL ZAMORA TAPIA BLANCA MARITHZA 18 274 42382205 4 11.8 0 0 23.8
116 INICIAL NAUCA ARRASCUE TEODOMIRA 19 172 27295251 3 13.7 0 0 22.7
117 INICIAL CHUMAN CHAVEZ CARMEN NOEMI 20 312 17632713 3 16 3 0 0 22

118 INICIAL VILLENA TERRONES DE CABREDELLY JHANINA 22 199 42789842 3 6 12.8 0 0 21.8
119 INICIAL IZQUIERDO DEL AGUILA ELVIAMARINA 23 190 00800691 0 18 3.6 0 0 21.6
120 INICIAL OTOYA AYASTA JESUS 24 215 16731488 0 10 10.2 0 0 20.2
121 INICIAL CALDERON LINGAN ROXANA 25 214 42454227 0 18 2 0 0 20

122 INICIAL ARTEAGA CORTIO HANS YEN 26 269 46664775 0 2 13.2 3 0 18.2
123 INICIAL LABAJOS VASQUEZ ELIANA 27 287 80603048 3 12 3 0 0 18

124 INICIAL OBLITAS RUBIO MARIA ELISA 27 289 16759949 0 18 0 0 0 18

125 INICIAL BAZAN CRUZ AMPARO DEL ROCIO 29 311 27081343 3 2 12.6 0 0 17.6
126 INICIAL RUIZ SANCHEZ KELLY ERCIRA 30 30 40949201 3 14 0 0 0 17

127 INICIAL ALCANTARA BECERRA NELLY 31 121 41437950 0 13 0 0 17

128 INICIAL CARRASCO DIAZ DOMITILA 32 77 44285745 0 16.4 0 0 16.4
129 INICIAL MORI ROJAS KELLY BETTINA 33 43 44408337 9 0 0 0 15

130 INICIAL BUSTAMANTE HUAMAN ROSITA ALBANI 34 105 43382430 3 12 0 0 0 15

131 INICIAL PEREZ RONCAL LILIA MARILU 34 236 27718828 3 12 0 0 0 15

132 INICIAL CHUMBE VELA ROCIO DEL PILAR 36 123 00822576 0 8.7 0 0 14.7
133 INICIAL CONTRERAS PAQUIRACHIN ELIZABETH 37 115 27752693 0 8.4 0 0 14.4
134 INICIAL MARRUFO MONTENEGRO JORGE ANIBAL 38 291 27289082 0 14 0 0 14

135 INICIAL RETETE QUISPE SABINA 38 235 80535114 0 14 0 0 14

136 INICIAL CELIS BALLENA KAREN PATRICIA 38 187 45498458 0 14 0 0 0 14

137 INICIAL RIVASPLATA HOYOS ANA MARIA 41 293 27715573 0 8 5.4 0 0 13.4
138 INICIAL TORREJON VILLACORTA YRENA MERCEDES 42 104 00821181 0 10 2.8 0 0 12.8
139 INICIAL VASQUEZ RUIZ ALICIA DE JESUS 43 122 00830000 0 0 10.7 0 0 10.7
140 INICIAL CORONEL TORRES MARINA 44 50 41392965 0 6 4.2 0 0 10.2
141 INICIAL TABOADA MASIAS KISMET EUNICE 45 130 42438997 0 8 1.8 0 0 9.8
142 INICIAL CELIS PUERTA MARITZA 46 304 00821709 0 0 9.4 0 0 9.4
143 INICIAL GRANDEZ ACOSTA ALICIA a7 209 10121809 0 8 0 0

144 INICIAL AYBAR MEDINA ROSA 48 44 10160665 3 2 0 0

145 INICIAL DAVILA MALDONADO REYNA ISABEL 49 72 46807807 0 4 2 0 0

146 INICIAL VASQUEZ LOPEZ ZADITH 50 260 00813110 0 0 3.9 0 0 3.9

147 INICIAL DIAZ NUNEZ LUZ MARINA 51 133 01059222 0 0 3.8 0 0 3.8
148 INICIAL CAMPOS BELLOTA DAVID 52 191 42530835 3 0 0.6 0 0 3.6




LITERAL "E"

149 INICIAL MARTINEZ LEONARDO MARIA ROSA 1 88 01047414 3 18 12.9 0 0 33.9
150 INICIAL BETANCUR SANCHEZ MARITZA DEL PILAR 2 257 43641232 0 26 0 0 0 26
151 INICIAL DIAZ GUEVARA CLERI 3 261 41105676 3 10 7.7 0 0 20.7
152 INICIAL VELIZ CHAVEZ SHIRLEY DEL CARMEN 4 218 80257641 0 12 6 0 0 18
153 INICIAL REYES BARRIOS YULY DEL MILAGRO 5 179 46207065 0 16 0.6 0 0 16.6
154 INICIAL MESTANZA DIAZ SILVIA YANNET 6 41 45152674 0 12 4 0 0 16
155 INICIAL CRUZADO RODAS LEIDE 7 39 44946452 3 8 4 0 0 15
156 INICIAL ALVARADO LLATAS YOMAR MARIBEL 8 58 42640502 0 0 15 0 0 15
157 INICIAL CORONEL ALARCON LAURA 8 57 41355386 0 0 15 0 0 15
158 INICIAL CARUAJULCA ROJAS NATALI NOEMI 10 200 43507017 0 4 9.8 0 0 13.8
159 INICIAL MONTALVAN LABRIN IRIS YULISSA 11 42 47214708 0 10 3.4 0 0 13.4
160 INICIAL MUNOZ BARRUETO MIRIAN ELENA 12 52 41305999 3 6 3.9 0 0 12.9
161 INICIAL ROJAS SIERRA ROCIO SILVIA 13 313 74077861 3 6 1.8 0 0 10.8
162 INICIAL VASQUEZ BARBOZA GLADYS 14 86 40927013 6 4 0 0 0 10
163 INICIAL HUAMAN ROJAS RUTH MEDALY 15 201 44556041 0 0 9.8 0 0 9.8
164 INICIAL DIAZ MONSALVE SEGUNDA 16 283 46204233 0 8 0 0 0 8
165 INICIAL LOPEZ NEIRA MARIA LUCRECIA 17 14 18130951 0 6 0.4 0 0 6.4
166 INICIAL FERNANDEZ GUERRERO MARIA ELENA 18 48 71034688 0 6 0 0 0 6
167 INICIAL ARAUJO ROJAS MARGARITA 19 309 47782930 0 4 0 0 0 4
168 INICIAL CRUZ JAIMES YANET YOVANNA 19 51 42331102 0 4 0 0 0 4
169 INICIAL ZAPATEL CUBAS LILIAN 21 59 27284171 3 0 0 0 0 3
170 INICIAL BRAVO PERALES MERI ANALY 22 128 48674506 0 0 2.8 0 0 2.8
171 INICIAL SANCHEZ JARA CELINA 23 141 48054817 0 0 1.4 0 0 1.4
LITERAL "F"
172 INICIAL LOZADA SALAZAR MARISOL DEL CARMEN 1 12 27296681 3 14 14 0 0 31
173 INICIAL SANCHEZ SORIA NAY GABRINI 2 26 76084367 6 18 3 0 0 27
174 INICIAL ALTAMIRANO HEREDIA DELIA 2 245 47275220 9 18 0 0 0 27
175 INICIAL CASTRO ALVARADO ERIKA JESUS 4 11 41328437 4 8 14.4 0 0 26.4
176 INICIAL LINGAN CUYAVINO ANA ROSALIA 5 300 74579659 0 26 0 0 0 26
177 INICIAL JIBAJA ARRASCO VERONICA 6 246 60312103 9 12 4.7 0 0 25.7
178 INICIAL CHAVEZ HUAMANI MARJORIE 7 16 42574339 7 18 0 0 0 25
179 INICIAL MANTILLA LOPEZ CELA GALITA 8 32 00824549 0 10 14 0 0 24
180 INICIAL CAJO VENTURA MARITZA JANET 9 207 47760064 0 18 4.8 0 0 22.8
181 INICIAL MUNOZ GONZALES LUCY 10 173 27750081 3 12 6.9 0 0 21.9
182 INICIAL ROJAS ROJAS CARMEN ROSA 11 60 00830220 4 16 0 0 0 20
183 INICIAL SANDOVAL HERRERA NELBITH 12 156 00955826 3 16 0 0 0 19
184 INICIAL HUACHES GARCIA BRISEYDA 13 212 43944333 0 10 6.9 0 0 16.9
185 INICIAL PONGO GUEVARA FANNY 14 211 45740453 3 9 4.8 0 0 16.8
186 INICIAL PEREZ BECERRA RAQUEL 15 8 47730446 0 14 2 0 0 16
187 INICIAL CUNAYAPE MUCUSHUA DELIA 16 2 43995498 7 8 0.2 0 0 15.2
188 INICIAL YOPLAC GALLARDO LELIZ JHISELA 17 19 44872030 3 12 0 0 0 15
189 INICIAL BARDALEZ CASIQUE LIZ ANGELICA 18 23 73120300 0 14 0 0 0 14
190 INICIAL CUBAS RODRIGO LEYDA 18 17 77084668 0 8 6 0 0 14
191 INICIAL SIGUENAS FERNANDEZ YRSELY 18 206 47310762 0 14 0 0 0 14
192 INICIAL LOJA VEGA KATTY 21 318 41859701 0 6 7.8 0 0 13.8
193 INICIAL TOCTO ROMERO MERLY EDITH 22 98 48188713 4 5 1.6 3 0 13.6
194 INICIAL ALVA BUSTAMANTE KAREN FIORELLA 23 20 73454327 3 10 0 0 0 13
195 INICIAL SILVA VILLEGAS ESTELA 23 249 73498710 3 10 0 0 0 13
196 INICIAL SUAREZ TORRES ABIHAIL 23 177 76171051 3 10 0 0 0 13
197 INICIAL RODRIGUEZ TRIGOSO MASIEL 26 175 43642530 6 6 0.6 0 0 12.6
198 INICIAL SEMBRERA MONDRAGON EVA 27 301 40554635 0 10 2 0 0 12
199 INICIAL PINEDO CHUQUIBALA ROSMERI 27 10 44342380 0 12 0 0 0 12
200 INICIAL RIVERA IZUIZA DEYSI JANETH 27 68 73777999 3 8 1 0 0 12
201 INICIAL FERNANDEZ MANTILLA HEIDI AMILEC 27 46 41320018 0 10 2 0 0 12
202 INICIAL BAUTISTA RUIZ JESSICA ZENAIDA 27 38 71069338 0 4 8 0 0 12
203 INICIAL DAZA VELA RINA 32 22 45469486 0 8 3.2 0 0 11.2
204 INICIAL PORTOCARRERO CAMPOS KARIN PAMELA 33 243 76231538 0 10 1 0 0 11




205 INICIAL QUISPE CORDOVA SHEILA SBRY 34 125 70142783 0 10 0 0 0 10
206 INICIAL FERNANDEZ ZAMORA LUZ MILAGROS 34 163 76641962 0 8 2 0 0 10
207 INICIAL FERNANDEZ MERA GLENDY FLOR 36 276 77213653 0 8 1.8 0 0 9.8
208 INICIAL PEREZ BANCES ANA ROSA 37 268 41933387 0 6 3.6 0 0 9.6
209 INICIAL MORETO TORRES LLERUSA VICTORIA 38 67 74397826 0 6 3 0 0 9
210 INICIAL RINZA REYES YESICA YANET 39 15 71475421 0 6 2.4 0 0 8.4
211 INICIAL REATEGUI CHOTA PAOLA VANESSA 39 47 43593871 0 8 0.4 0 0 8.4
212 INICIAL ZUTA HERRERA MAGNOLIA JUDITH 41 21 74282948 0 8 0 0 0 8
213 INICIAL GARCIA SANCHEZ ROCIO YANE 41 9 40417210 4 4 0 0 0 8
214 INICIAL CHAVEZ SALINAS PATRICIA DEL PILAR 41 114 42893679 0 8 0 0 0 8
215 INICIAL YRIGOIN CARUANJULCA ELVA 41 96 44572160 0 8 0 0 0 8
216 INICIAL GOMEZ VISALOT KELLY 41 282 73540910 2 6 0 0 0 8
217 INICIAL VILLEGAS GUEVARA NORMA MILENI 41 254 47917272 0 8 0 0 0 8
218 INICIAL FERNANDEZ GUERRERO SHARON NICOL a7 278 76094193 0 6 1.6 0 0 7.6
219 INICIAL VASQUEZ ROJAS JHOSELIN STEPHANY 48 124 76171049 3 4 0.2 0 0 7.2
220 INICIAL ALARCON CALDERON LUCIA 48 210 41875067 0 0 7.2 0 0 7.2
221 INICIAL MEDINA HUAMAN LUZ ARACELY 50 4 47503473 3 4 0 0 0 7
222 INICIAL NAVARRO RIOS BETTY 50 3 43081888 0 6 1 0 0 7
223 INICIAL FLORES MARICAHUA DEVORA ABIGAIL 50 152 72105651 0 6 1 0 0 7
224 INICIAL PANDURO REATEGUI LUCERO 53 95 47122209 0 6 0.8 0 0 6.8
225 INICIAL GRADOS RUBIO DIONY REGINA 54 314 70557046 0 6 0.6 0 0 6.6
226 INICIAL IZQUIERDO SUXE GAUDY 55 7 70550464 0 6 0.4 0 0 6.4
227 INICIAL IZQQUIERDO ALEJANDRIA DINA MARIA 56 263 46708698 0 6 0.2 0 0 6.2
228 INICIAL LLAMO DAVILA MERY MEDALITH 57 73 73252013 0 6 0 0 0 6
229 INICIAL MENENDEZ FERNANDEZ LAURA SUSANA 57 109 48444393 0 6 0 0 0 6
230 INICIAL TUESTA GOSGOT ELENA 57 169 33726746 0 6 0 0 0 6
231 INICIAL NAVAL VASQUEZ JOSE VICTOR 57 76 47082112 0 6 0 0 0 6
232 INICIAL HUAMAN FERNANDEZ REINITA 57 294 42322182 0 6 0 0 0 6
233 INICIAL PENA RAZURI ARLET DANAI 57 270 76223283 3 2 0 1 0 6
234 INICIAL HERNANDEZ DIAZ NELY KARINA 57 239 70416101 0 6 0 0 0 6
235 INICIAL JULCA CULQUITON SINDY BERENIZ 57 178 77042736 0 6 0 0 0 6
236 INICIAL IZQUIERDO JULCA ADA YURELY 57 182 45969671 0 4 2 0 0 6
237 INICIAL SAUCEDO GONZALES SARAI RUTH 66 253 47333749 3 2 0 0 0 5
238 INICIAL HORNA PEREZ DANERY 67 184 47823478 0 4 0.8 0 0 4.8
239 INICIAL SANCHEZ JIMENEZ SILVIA 68 17 71583654 0 2 2 0 0 4
240 INICIAL RODRIGUEZ CARRASCO ANA NELVA 68 126 47659648 2 2 0 0 0 4
241 INICIAL SANTA CRUZ HUACAL LUSMILA 68 153 70784650 0 4 0 0 0 4
242 INICIAL RIVA FERNANDEZ MELISSA 68 176 48554619 0 4 0 0 0 4
243 INICIAL HUAMAN TAFUR ROSA DELICIA 68 228 75872793 3 0 0 1 0 4
244 INICIAL SAMPEDRANO GUERRA JEANETTE MARICIELA 73 129 73696614 0 0 3.9 0 0 3.9
245 INICIAL AVELLANEDA DIAZ YESSENIA LISBETH 74 1 73443479 0 2 1.8 0 0 3.8
246 INICIAL VELA CAJO ESTELITA 75 6 43846004 0 2 1.7 0 0 3.7
247 INICIAL VELA CAJO MERCEDES 76 5 75724505 0 2 0 0 0 2
248 INICIAL VELA VILLALOBOS YHOWANI 76 40 42004089 0 2 0 0 0 2
249 INICIAL GONGORA VARGAS DIANA ESTRHER 76 280 71861009 0 2 0 0 0 2
250 INICIAL CABRERA GUEVARA KELLY LISBETH 76 298 74433881 0 2 0 0 0 2
251 INICIAL MONTENEGRO SALDANA KELLY 76 255 47654074 0 2 0 0 0 2
252 INICIAL HUAMAN RUIZ KATERINE LUISA 76 250 76290635 0 2 0 0 0 2
253 INICIAL BUSTOS RODRIGUEZ ARGELIA 76 198 40456857 0 2 0 0 0 2
254 INICIAL SALAZAR DIAZ DEYSI JAKELIN 83 164 76302992 0 0 0 0 0 0
255 INICIAL VALLEJOS HERRERA LEIDY DIANA 83 165 71024645 0 0 0 0 0 0
LITERAL "H"
256 INICIAL MEDINA AREVALO ASUCENA 1 146 41573491 3 18 8 0 0 29
257 INICIAL PENA BOBADILLA ANGIE KARLA 2 92 48176624 0 8 2 0 0 10
258 INICIAL ORTIZ AGUILAR DENY DISBETH 3 80 47507643 0 2 7.8 0 0 9.8




NO APTOS

OBSERVACION

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA

259 INICIAL ALVARADO IPANAQUE ROSA CATALINA 317 17639609
REQUERIDA
NO ACREDITA UN ANO DE EXPERIENCIA MINIMA EN
260 INICIAL YOMONA PUERTA BEATRIZ 310 33732267 OAC v O ¢
AULA DE EDUCACION INICIAL
N MPLE CON FORMACION ACADEMICA
261 INICIAL CHUJUTALLI BARDALES MARGARITA EVANICES 302 48033815 O cU CONFO CIONAC ¢
REQUERIDA
N LE CON REQUI N ESTUDIANTE
262 INICIAL PERALTA REQUEJO MIRIAN YUBEL 24 44579421 O CUMPLE CON REQUISTO MINIMO ESTUDIA
DE VII CICLO
263 INICIAL GONZALES BANCES SHANDRA 69 80508436 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 2 ANOS DE
EXPERIENCIA EN EL NIVEL INICIAL
264 INICIAL CRUZADO CHAVARRY JULY 64 27991722 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 2 ANOS DE
EXPERIENCIA EN EL NIVEL INICIAL
265 INICIAL RUIZ CAMIZAN SIDIA AURELIA 64 47138218 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE 2 ANOS DE
EXPERIENCIA EN EL NIVEL INICIAL
266 INICIAL SAMBRANO HOYOS TERESA 75 45188601 NO CUENTA CON EL PERFIL ACADEMICO PARA EL
PUESTO
. NO CUENTA CON EL PERFIL ACADEMICO PARA EL
267 INICIAL ESTELA NUNEZ NIXA VERONICA 56 46654067
PUESTO
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS EN
268 INICIAL PAREDES CUBAS FATIMA DE MAYERLY 113 48387145 FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL NI
EXPERIENCIA LABORAL
NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMO DE
269 INICIAL BABILONIA SALDANA LIDMAN 112 41636949 EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL INICIAL DE 1
ANO
NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMO DE
270 INICIAL URRUTIA SOBERON ELENA ISABEL 111 10431413 EXPERIENCIA LABORAL EN EL NIVEL INICIAL DE 1
ANO
271 INICIAL RODAS COTRINA MAYBEE 110 44110658 NO CUENTA CON EXPER'ENC'ANLABORAL
REQUERIDA EN INICIAL DE 1 ANO
272 INICIAL VILLEGAS ASCONA LOIDY 150 75195990 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE
FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL
273 INICIAL MANCHAY TOCTO ADELAIDA 140 48419235 NO ADPTO ESTA CURSANDO EL VI CICLO DE INICIAL
NO APTOP NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE
274 INICIAL MANCHAY TOCTO FIDELINA 139 46797034 FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL CURSA EL
VI CICLO DE PROFESION TECNICA
NO ADPTO ESTA CURSANDO VIl CICLO DE
275 INICIAL SHAPIAMA ZUMBA MARISELA 136 44733540
EDUCACION INICIAL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE
276 INICIAL HERNANDEZ CARHUATANTA ELIZABETH 131 27989367 EXPERIENCIA LABORAL DE 1 ANO EN EDUCACION

INICIAL.




277 INICIAL SANCHEZ MUNOZ LUZDINA 174 42127963 NO APTO CURSA V CICLO DE INICAL
NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA

278 INICIAL RINZA BERNILLA ROSA ELVIRA 171 43485288 o Q
LABORAL 1 ANO

279 INICIAL CASTILLO CACHAY JEINER JUNIOR 168 46780016 NO CUMPLE CON REQUISTOS MINIMOS
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS EN

280 INICIAL GUEVARA SAUCEDO ROSA ELCIRA 167 01053116 FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL NI
EXPERIENCIA LABORAL
NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS EN

281 INICIAL OCUPA CARRERO LELY YOHANA 160 41956049 FORMACION ACADEMICA'Y PROFESIONAL NI
EXPERIENCIA LABORAL

282 INICIAL GARCIA CARRERO DANTE ELVIS 161 41938211 NOAPTO NOFUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA
LABORAL 1 ANO

283 INICIAL SANDOVAL MELENDES ELSI 162 41640560 NO APTO NONCUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA
LABORAL 1 ANO

284 INICIAL LEIVA ROMERO ELDA CORI 166 45565391 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO DE EXPERIENCIA
DE FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL

285 INICIAL MANUYAMA FASANANDO HERIKA IKA 28 47558745 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
ESTUDIANTE IX CICLO

286 INICIAL COTRINA CANARIO KEIDY 99 27991720 NO APTO NO CUENTA CON PERFIL REQUERIDO

287 INICIAL BUSTAMANTE DELGADO NELLY 89 41362623 NO APTO NO CUENTA CON PERFIL REQUERIDO

288 INICIAL SEVILLANO CADENILLAS KATTY YASMIN 285 61738828 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL

289 INICIAL MORETO ATALAYA LILIANA 295 75713892 NO APTO ESTUDIANTE DE IX CICLO

290 INICIAL RAMIREZ VILLACORTA MARTHA LUZ 296 73218555 NO APTO CURSA VIII CICLO

2901 INICIAL VILLEGAS CORDOVA FANY 217 10492642 NO APTO NO CUMPLE CON 1 ANO DE EXPERIENCIA
MINIMA

292 INICIAL CASTILLO HOYOS DORIS 223 48030122 NO APTO NO CUMPLE CON REQUSITO DE
FORMACION ACADEMICA

293 INICIAL OLORTEGUI CULLAMPI ANA MARIA 222 01043644 NO APTO NO ACREDITA 1 ANO DE EXPERIENCIA

294 INICIAL FERNANDEZ VILCHEZ LUZ VANESSA 224 76331416 NO ADTPO NO CUMPLE CON FORMACION

ACADEMICA REQUERIDA




. NO APTO NO CUMPLE CON REQUISOT DE

295 INICIAL RODRIGUEZ ACOSTA BERNABE 221 40122368 0 0 Q
EXPERIENCIA EN EL NIVEL
NO APTO NO CUMPLRE CON REQUISOT DE

296 INICIAL YALLI HUAMAN EDITH 216 46152620 0 0 Q
FORMACION ACADEMICA
NO APTO N MPLE CON REQUISITOS DE

297 INICIAL PEREZ CUBAS PAMELA 256 46624544 0 0 ° ONOCU co QUISITOS
FORMACION ACADEMICA
NO APTO N MPLE CON REQUISITOS DE

298 INICIAL SECLEN YOCTUN PAOLA YORIKA 272 71339925 0 0 ° ONOCU co QUISITOS
FORMACION ACADEMICA

299 INICIAL GUERRERO GARCIA MERCEDES 242 43611676 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISOT DE
FORMACION ACADEMICA

300 INICIAL HERNANDEZ DIAZ LUCERO 237 74145344 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE
FORMACION ACADEMICA

301 INICIAL APAGUENO CORDOVA KATERINE 238 76181392 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE PERFIL
ACADEMICO

302 INICIAL GUEVARA FERNANDEZ MERIA CELMIRA 185 46294516 0 0 NO APTO NO ACRETIDA CONSTANCIA DE
EGRESADO

303 INICIAL CUBAS TARRILLO QUELY GIOVANA 181 16664635 0 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

Moyobamba, 16 de febrero de 2021




